
Dotazy a odpovědi k VŘ –„Rozšíření videokonference“ 
Dotaz: 
Váš záměr zjistit cenu obou variant reaktivace jsem pochopil. Ovšem nevím jak splnit 
požadavek zadávací dokumentace v článku VI. Způsob zpracovaní ceny, odstavci 1) Uchazeč 
stanoví celkovou nabídkovou cenu pro celý předmět zakázky součtem všech položek 
rozpočtu. Do ceny zahrne uchazeč veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro 
řádné a kvalitní dodání zboží.  

Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.  

Dále pak musí v nabídce být návrh smlouvy. V tomto se musí takto stanovená cena 
promítnout. 

Jak jsem již psal existuje minimálně možnost dvou variant.  

Jedná se o to jak dlouho jsou zařízení Polycom HDX 8002 XL a Polycom HDX 6000 - 720 po 
uplynutí servisní podpory. Protože zda je to déle než jeden rok tak zbytečné tuto cenu 
uvádět. Protože není možné aktivovat nový servis jinak než s nákupem reaktivačního 
poplatku nad jeden rok. 

Odpověď: 

situace je nasledujici: 

Polycom HDX8002 XL (konferenční centrum) – platnost servisu skončila 25.1.2011 

Polycom HDX6000 (zasedací místnost) – platnost servisu skončila 7.4.2012 

Prosím stanovte jednu cenu v nabízené variantě 1 a 2 a návrh smlouvy pro obě varianty. 

 


